Ascriptio in ecclesia de mandato episcopi non est necessaria
 ad gaudendum fori priuilegio, sed sufficit quod realiter fiat
 seruitium in diuinis. ibid. 32
 Basilensis episcopi, cum sit de illius familia armata, fori pri-
 uilegio gaudet. ibid. 35
 Fiscalis episcopi tanquam familiaris gaudet fori priuilegio.
ibid. 36
 Notarius curiae episcopalis gaudet fori priuilegio. ibid. 37
 Diaconi Saluatici in regno Neapolitano, qui gaudeant fori
 priuilegio. ibid. 38
 Tonfuratus non sufficit vt bis, vel ter inferuat ecclesiae, sed re-
 quiruntur moralis perseuerantia in eo, vt fori priuilegio gau-
 deat. ibid. 2.40
 Clerici coniugati gaudent fori priuilegio si cum vnica, & virgi-
 ne contraxerint. ibid. 42
 Clerici coniugati fori priuilegio gaudent in criminalibus. 185.1.44
 Subdiaconus qui ex dispensatione Apost. cum vidua matrimo-
 nium contraxit, & pensiones ecclesiasticas obtinet, fori pri-
 uilegio gaudet. ibid. 2.45
 Forum conscientiae pro foro sacramentali Penitentiae. 268.2.47
 Clericus pupillus quando possit forum declinare. 323.2.43
Fratantiam pro comitandis cadaueribus defunctorum habens
 fori priuilegio gaudet. 183.1.18
Frater, S. Ioannis Hierosolymitani siue eorum vicarij in Paro-
 chialibus Religionis vnitis non tenentur ad solutionem cathedra-
 tici. 258.1.37
 Fratres fratribus etiam immediate succedere possunt. 424.2.8
Fructus. Censura Bullae in Cæna Domini quatenus ligentur fru-
 ctuum usurpatores. 165.1.6
 Fructus patrimonij alicuius Sacerdotis usurpantes non obstrin-
 guntur excommunicatione Bullae in Cæna Domini. 165.1.7
 Fructus beneficij vacantis usurpans incidit in excommunicatio-
 nem Bullae in Cæna Domini. ibid. 8
 Clerico subtrahens tantum ex fructibus beneficij, quantum
 respondet suo credito, non afficitur censura Bullae in Cæna
 Domini. ibid. 2.9
 Fructuum amissionum ob non residentiam restitutio, fabricae ec-
 clesiae, vel pauperibus facienda. 174.1.21
 Fructus non residentium amittuntur dumtaxat pro rata illius
 temporis, quo quis abest. ibid. 23
 Fructus non residentium debet episcopus ordinarius applicare
 fabricae ecclesiae parochialis etiam si non indigeat. ibid. 2.24
 Fructus beneficij, vide *Portio*, *Beneficium*, *Distributio*, *Residentia*,
Dignitas.
Fundationi statuenti vt etiam minor 14. annorum beneficium
 adipisci valeat, standum est. 181.2.7. & 395.1.2
 Vide *Usurpatio*.
Fundator potest excludere Ordinarium ab administratione ca-
 pellanarum. 159.2.14
Funeralis. Confraternitates non possunt accedere ad funeralia
 nisi expressè vocentur. 419.2.13
 Funerale ducere tenetur parochus vsque ad ecclesiam regula-
 rium. 420.1.23
 Crux vna tantum in funeralibus deferenda. ibid. 2.29
 Crux propria parochiae defuncti deferenda est in funeralibus.
ibid. 30
Funus. Vocati omnes ad funus debent conuenire ad parochia-
 lem defuncti. 419.2.11